ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH MINH

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Minh, ngày        tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc xử lý tang vật, phương tiện vi phạm hành chính đã bị tạm giữ tại

một phần thửa đất số 14, tờ bản đồ địa chính số 60 xã Bình Minh

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Ngày 16/9/2025, UBND xã Bình Minh ban hành Quyết định số 775/QĐ-

TG về việc tạm giữ tang vật, phương tiện vi phạm hành chính tại một phần thửa

đất số 14, tờ bản đồ địa chính số 60 xã Bình Minh. Đến nay, đã hết thời gian tạm

giữ theo quy định, tuy nhiên chưa có tổ chức/cá nhân có liên quan đến liên hệ làm

việc để xử lý tang vật, phương tiện vi phạm hành chính đã bị tạm giữ theo quyết

định nêu trên.

Thực hiện theo khoản 4, Điều 126 Luật xử lý vi phạm hành chính năm 2012

(được sửa đổi, bổ sung năm 2020 và năm 2025). UBND xã Bình Minh thông báo

đến tổ chức/cá nhân có liên quan đến các tang vật, phương tiện vi phạm hành

chính đã bị tạm giữ liên hệ UBND xã Bình Minh (trong giờ hành chính) để xử lý

vụ việc.

Thông báo được công khai trên đài truyền thanh xã, niêm yết tại trụ sở

UBND xã Bình Minh và đăng tải trên trang fanpage xã Bình Minh./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT. UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Văn phòng HĐND&UBND xã (niêm yết);

- Phòng Văn hoá - Xã hội (đăng tải);

- Trung tâm Dịch vụ tổng hợp (thông báo);

- Lưu: VT, P.KT (Hậu).

CHỦ TỊCH

Trần Đức Hòa

		2025-09-26T14:26:10+0700

		2025-09-26T14:29:47+0700

		2025-09-26T16:29:19+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T17:52:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH MINH<binhminh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T17:52:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH MINH<binhminh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T17:52:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH MINH<binhminh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T17:52:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH MINH<binhminh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!